HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VHXH Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v thay đổi thời gian họp

thẩm tra văn bản trình tại kỳ

họp đột xuất lần thứ năm

Ngày 22/5/2023, Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh ban hành

Giấy mời số 211/GM-VHXH về việc họp thẩm tra văn bản trình tại kỳ họp đột

xuất lần thứ năm, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X. Theo đó thời gian họp thẩm

tra vào lúc 08 giờ ngày 25/5/2023 (thứ 5).

Tuy nhiên, do nguyên nhân khách quan nên thời gian họp thẩm tra dời lại

vào lúc 08 giờ, ngày 26/5/2023 (thứ 6).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 211/GM-VHXH không thay đổi.

Rất mong Quý đại biểu tham dự cuộc họp thông cảm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (Linh, Đề).

TM. BAN VĂN HÓA – XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Đoàn Duy Thùy Ngạn

Kính gửi:

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Ban: Pháp chế, Kinh tế - Ngân sách HĐND Tỉnh;

- Uỷ viên Ban Văn hóa – Xã hội HĐND Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Sở Lao động – Thương bình và Xã hội;

- Sở Tư pháp;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

HOẢ TỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:25:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:26:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T15:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!